

Link do produktu: <https://sheyk.pl/samsung-s25-edge-s937-5g-12256gb-niebieski-p-48080.html>



## Samsung S25 Edge S937 5G 12/256GB niebieski

Cena	<b>2 892,18 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Numer katalogowy	<b>SM-S937BLBDEUE</b>
Kod EAN	<b>8806097351023</b>

### Opis produktu

Samsung S25 Edge S937 5G 12/256GB niebieski to zaawansowany smartfon, który łączy w sobie nowoczesny design, mocne parametry techniczne oraz innowacyjne technologie komunikacyjne. Urządzenie zostało zaprojektowane z myślą o użytkownikach poszukujących zarówno wydajności, jak i estetyki.

Smartfon wyposażono w wyświetlacz typu Edge o przekątnej 6,5 cala, który zapewnia głębokie nasycenie barw oraz niezwykle wyrazisty obraz dzięki technologii AMOLED. Zakrzywione krawędzie ekranu nie tylko zwiększają powierzchnię roboczą, ale również poprawiają komfort użytkowania i nadają urządzeniu nowoczesny wygląd. Rozdzielczość Full HD+ gwarantuje doskonałą jakość wyświetlanych treści, od filmów po gry i zdjęcia.

Sercem telefonu jest wydajny procesor najnowszej generacji, wspierany przez 12 GB pamięci RAM, co pozwala na płynną pracę nawet podczas wielozadaniowości i uruchamiania wymagających aplikacji. Duża, 256 GB przestrzeni na dane, pozwoli Ci przechowywać tysiące zdjęć, filmów oraz dokumentów bez konieczności korzystania z dodatkowych kart pamięci.

Samsung S25 Edge S937 oferuje również szybkie łącze 5G, dzięki czemu użytkownicy mogą cieszyć się ultraszybkim dostępem do internetu, bez opóźnień i przerw w komunikacji. Telefon działa pod kontrolą najnowszego systemu operacyjnego Android z nakładką Samsung One UI, która gwarantuje intuicyjną obsługę i dostęp do wielu przydatnych funkcji oraz usług.

Dzięki zaawansowanemu zestawowi aparatów, w tym głównemu modułowi o wysokiej rozdzielczości, wykonasz zdjęcia o wyraźnych szczegółach i pięknych kolorach, a także nagraż filmy w jakości 4K. Szeroki zakres funkcji fotograficznych, takich jak tryb nocny, ultrapanorama czy stabilizacja obrazu, umożliwi kreatywne wykorzystanie smartfona w każdej sytuacji.

Bateria o dużej pojemności zapewnia długie godziny pracy na jednym ładowaniu, a technologia szybkiego ładowania pozwala szybko uzupełnić energię telefonu. Obudowa w eleganckim niebieskim kolorze nie tylko przyciąga wzrok, ale jest także wykonana z wysokiej jakości materiałów, gwarantujących trwałość i komfort użytkowania.

Samsung S25 Edge S937 5G to idealne rozwiązanie dla osób ceniących nowoczesność, wydajność i styl – smartfon, który spełni oczekiwania zarówno podczas codziennej pracy, jak i w czasie wolnym.